
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/73-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

73/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późniejszymi
zmianami) oraz art. 136 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
postanawia, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się informację z wykonania budżetu za 2003 rok zgodnie z załącznikami ,
oraz częścią opisową.

§ 2.

Przekazuje się Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o
przebiegu wykonania budżetu za 2003 rok.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Lęborku.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/73-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/73-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Podpisy Członków Zarządu:

1. Piórkowski Witold - .....................................................

2. Wenta Ryszard - ...................................................

3. Borek Marian - ....................................................

4. Tutak Tomasz - .....................................................

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW

Do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego

Nr 73/2004 z dnia 04 marca 2004

1. Informacja z przebiegu wykonania budżetu Powiatu za 2003 rok

2. Wykonanie dochodów w układzie syntetycznym

3. Wykonanie wydatków w układzie syntetycznym

4. Wykonanie dochodów według ważniejszych źródeł

5. Wykonanie dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

6. Wykonanie dotacji na zadania własne powiatu

7. Wykonanie wydatków w podziale na działy i rozdziały z wyodrębnieniem wydatków
majątkowych i bieżących

8. Wykonanie dotacji z funduszy celowych i na podstawie porozumień



9. Zbiorcze zestawienie środków pozabudżetowych

10. Wykonanie funduszy celowych w roku 2003

11. Wykonanie dochodów według źródeł syntetycznie, wydatków według planów
jednostek budżetowych, przychodów i rozchodów za 2003 rok

12. Dotacje udzielone z budżetu Powiatu Lęborskiego w 2003 roku

13. Wykonanie dochodów własnych w budżecie w roku 2003

14. Zobowiązania i należności

Załączniki:
uz_73_zal_03.xls    xls,  21 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 25

uz_73_zal_02.xls    xls,  47 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 26

uz_73_zal_01.doc    doc,  181 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

/attachments/3544/download
/attachments/3545/download
/attachments/3546/download


Liczba pobrań: 26

uz_73_zal_05.xls    xls,  21 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 26

uz_73_zal_04.xls    xls,  69 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 24

uz_73_zal_06.xls    xls,  49 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 27

uz_73_zal_07.xls    xls,  333 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 24

uz_73_zal_08.xls    xls,  56 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3547/download
/attachments/3548/download
/attachments/3549/download
/attachments/3550/download
/attachments/3551/download


Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 26

uz_73_zal_09.xls    xls,  39 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 26

uz_73_zal_10.xls    xls,  22 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 25

uz_73_zal_11.xls    xls,  32 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 26

uz_73_zal_12.xls    xls,  70 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 26

uz_73_zal_13.xls    xls,  32 kB

/attachments/3552/download
/attachments/3553/download
/attachments/3554/download
/attachments/3555/download
/attachments/3556/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 23

uz_73_zal_14.xls    xls,  19 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:25

Liczba pobrań: 26

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 11:21

Liczba wyświetleń: 32

/attachments/3557/download

